PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 9.07.2020

№32
пос. Центральный

О внесении изменений в постановление администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района от 25.08.2014 года №104 об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (подтверждение) адреса объекту недвижимого имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Центрального сельского поселения Белоглинского района постановляю:

1. В постановление администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района от 25.08.2014 года №104 Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (подтверждение) адреса объекту недвижимого имущества» внести следующие изменения:

1.1. В пункт 1.2 раздела 1 настоящего регламента добавить абзац в следующей редакции:
«От имени собственников помещений в многоквартирном доме с заявлением, принятым в установленном законодательством Российской Федерации порядке решением общего собрания указанных собственников»;
1.2. В пункт 1.2 раздела 1 настоящего регламента добавить абзац в следующей редакции:

«От имени членов садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества с заявлением вправе обратиться представитель товарищества, уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего собрания членов такого товарищества.»;
1.3. Пункт 3 подпункта 5.2.1. пункта 5.2 раздела 5 настоящего регламента изложить в новой редакции:
«3) требование у заявителя документов или информации либо осуществления действий, представление или осуществление которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами для предоставления услуги»;

2 Главному специалисту (Шувалова О.А.) обнародовать настоящее постановление, главному специалисту (Жданкина Е.В.) настоящее постановление разместить на официальном сайте Центрального сельского поселения Белоглинского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Центрального сельского поселения
Белоглинского района
Е.А.Курленко